ＰＴＡ会員 各位

ＰＴＡ主催 駒岡フェスティバル中止のお知らせ

平素よりＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

令和 3年 11月 6日（土）に予定しておりました「駒岡フェスティバル」は、新型コロナウイルスの感染

状況を鑑み、学校側とＰＴＡ本部役員会及びＰＴＡ実行委員会で検討を重ねた結果、中止することを決定

いたしました。

駒岡フェスティバルを楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ありませんが、感染拡大防止対策とし

て、また駒岡小学校の子どもたちと運営に関わるＰＴＡ常任委員やボランティアスタッフの健康と安心安

全のため、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの一日も早い収束と皆さまのご健勝を心より願っております。

駒岡フェスティバル２０２１

日時：令和 ３年 １１月 ６日（土曜日）
ＡＭ１０：００～ＰＭ２：００

《 中 止 》

家 庭 数 令 和 ３ 年 ６ 月 １ ０ 日

横 浜 市 立 駒 岡 小 学 校

学 校 長  中 山 正 之

P T A 会 長  磯 ヶ 谷 成 雄